

Schmidt Equity ApS
Billensteinsvej 25, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 41 10 36 39

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2023

Ole Kjær Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schmidt Equity ApS Billensteinsvej 25 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 41 10 36 39
	Stiftet: 23. januar 2020
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ole Kjær Schmidt
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Ole Schmidt Holding A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.817 t.kr. mod -2.517 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-8.125	-10.021
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-65.794	-516.047
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	286.965	271.826
Andre finansielle indtægter	-24	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.029.632	-2.262.344
Resultat før skat	-1.816.610	-2.516.586
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.816.610	-2.516.586
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-1.934.410	-2.630.986
Disponeret i alt	-1.816.610	-2.516.586

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>56.496.602</u>	<u>56.562.396</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>56.496.602</u>	<u>56.562.396</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>56.496.602</u>	<u>56.562.396</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.668.451	8.968.486
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>90.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.758.451</u>	<u>8.968.486</u>
	Likvide beholdninger	<u>740</u>	<u>3.201</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.759.191</u>	<u>8.971.687</u>
	Aktiver i alt	<u>64.255.793</u>	<u>65.534.083</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	5.596.692	7.531.102
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>5.754.492</u>	<u>7.685.502</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	58.491.301	57.838.581
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.501.301	57.848.581
Gældsforpligtelser i alt	<u>58.501.301</u>	<u>57.848.581</u>
Passiver i alt	<u>64.255.793</u>	<u>65.534.083</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	10.162.088	113.000	10.315.088
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.630.986	114.400	-2.516.586
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	7.531.102	114.400	7.685.502
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.934.410	117.800	-1.816.610
	40.000	5.596.692	117.800	5.754.492

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	84.014.000	84.014.000
Kostpris 30. juni 2023	84.014.000	84.014.000
Nedskrivninger 1. juli 2022	-27.451.604	-16.935.557
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-65.794	-516.047
Udbytte	0	-10.000.000
Nedskrivninger 30. juni 2023	-27.517.398	-27.451.604
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	56.496.602	56.562.396

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Ole Schmidt Holding A/S	Vejle	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv vedrørende underskud til fremførsel på tkr. 825.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.